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 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Staszowie 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, 
REGON 000302391, NIP 866-14-55-641 

tel. 15 864-85-04 
www.szpitalstaszow.pl, e-mail: przetargi@szpitalstaszow.pl  

 
 
Znak DZPiZ–380–27/2021 
 
 

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego: 
 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych, 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie informuje, iż Wykonawcy zwrócili 
się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na sukcesywne dostawy Nici 
chirurgicznych 

 
1. Wykonawca - Pakiet nr 3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 3 poz.1 wosku kostnego o 

gramaturze 2,5g ? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
2. Wykonawca – Dot. Pakietu 1 - Zwracamy się z prośbą o podział pakietu na poszczególne materiały szewne i 

dopuszczenie  możliwości składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe.  
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
3. Wykonawca – Dot. Pakietu nr 1 - Czy Zamawiający w pozycjach, gdzie wymaga długości nici 70cm, dopuści 

również długość nici 75cm?  
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
4. Wykonawca – Dot. Pakietu 1, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 76mm, pozostałe 

parametry bez zmian?  
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
5. Wykonawca – Dot. Pakietu 1, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 45mm, pozostałe 

parametry bez zmian?  
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
6. Wykonawca – Dot. Pakietu 1, poz. 18 - Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 50mm, pozostałe 

parametry bez zmian?  
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
7. Wykonawca – Dot. Pakietu 1, poz. 28-29 - Czy Zamawiający dopuści szew bez dodatku dioctanu 

chlorcheksydyny, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
8. Wykonawca – Dot. Pakietu 1, poz. 30-33 - Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny syntetyczny wchłanialny, 

wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o całkowitym okresie wchłaniania 90-120 dni i profilu 
podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, barwiony?  
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
9. Wykonawca – Dot. Pakietu 1, poz. 33 - Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 50mm, pozostałe 

parametry bez zmian? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
10. Wykonawca – Dot. Pakietu 1, poz. 34 Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, 

jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidioksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 75% po 
14 dniach, ok. 65-70% po 28 dniach, ok. 55-60% po 43 dniach, ok. 40% po 57 dniach i całkowitym czasie 
wchłaniania 180-210 dni? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 
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11. Wykonawca – Dot. Pakietu 2, poz. 3 - Czy w w/w pozycji Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą z 
zakończeniem micro-point? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
12. Wykonawca – Dot. Pakietu 2, poz. 10-17 - Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez dodatku 

polietylenu? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
13. Wykonawca – Dot. Pakietu 3, poz. 2 - Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu? 

Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
14. Wykonawca – Dot. Pakietu 3, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści wchłanialny jałowy hemostatyk powierzchniowy 

wykonany z 100% regenerowanej celulozy pochodzenia roślinnego o czasie hemostazy 1-5 minut, pH 2-4 oraz 
czasie wchłaniania do ok. 1 miesiąca, o udokumentowanym działaniu przeciwbakteryjnym? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
15. Wykonawca – Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt. 2): 
2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu: 

a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 

10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1, 

b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości 50,00 zł, licząc za każde rozpoczęte 24 godziny 

zwłoki ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie 

towaru, 

c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w 

okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 50.00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, 

jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego towaru, 

d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w 

warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru  z krótszym niż określony w § 3 ust. 2 okres 

przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości 50,00 zł za stwierdzone uchybienie, jednak nie więcej niż 10% 

wartości brutto niestarannie lub niezgodnie  z umową wykonanej dostawy. 

Odpowiedź – Zamawiający zmienia zapisy § 7 ust. 1 pkt 2) i nadaje mu następujące brzmienie: 

§ 7 ust. 1 pkt 2). Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu: 
a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w 

wysokości 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1, 
b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości 50,00 zł, licząc za każde rozpoczęte 24 

godziny zwłoki ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 
niedostarczonego w terminie towaru, 

c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w 
okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 50.00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w 
umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego towaru, 

d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, 
transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru  z krótszym niż określony w 
§3 ust. 2 okres przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości 50,00 zł za stwierdzone uchybienie, jednak 
nie więcej niż 10% wartości brutto niestarannie lub niezgodnie z umową wykonanej dostawy. 

 
16. Wykonawca – Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 

marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, 
duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego 
PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur elektronicznych za 
pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania. 

 
17. Wykonawca – PAKIET NR 3 Poz. 1 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie Wosk do tamowania 

krwawień z kości złożony z Wosk pszczeli 72.63%,Wosk parafinowy - 14.87% , Palmiatynian izopropylowy - 
12.50%, saszetki 2,5g, sterylny, łatwo formowalny, podwójnie opakowany 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
18. Wykonawca – PAKIET NR 3 Poz. 2 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie Wchłanialny środek 

hemostatyczny, wchłanialny, wykonany ze 100% oksydowanej, regenerownej, celulozy. Materiał o właściwościach 
bakteriobójczych, opartych na niskim poziomie pH 2,5-3,5. Działanie przeciwbakteryjne potwierdzone badaniami  in 
vitro w stosunku do następujących mikroorganizmów Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus aureus,E.Coli 
MRSA, VRE, MRSE , PRSP Okres wchłaniania 7-14 dni. Czas umożliwiający hemostazę to 1-2 minuty używany do 
zabiegów laparoskopowych, rozmiar 5 x 7,5 cm, jałowy 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 
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19. Wykonawca – Pak.3 Poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego składającego się z 

mieszniny białego wosku pszczelego, wosku parafinowegoi palmytinianu izoprypolu połączone w proporcjach 
72,45%-15,05%-12,50% zapewniając bardzo dobra smarowność, sprawiając , że można go nakładać na 
powierzchnie kostne cieńką warstwą, saszetka 2,5g ? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
20. Wykonawca – Pak.3 Poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie środka hemostatycznego 

wykonanego z 100 %, regenerowanej, utlenowanej celulozy i stanowiący dzianinę ze sztucznego jedwabiu. 
Wystepujący w postaci wielowarstwowej włókniny o budowie mikrowłókienkowej. Czas umożliwiający hemostazę 2-
8 min. Okres wchłaniania 7-14 dni. Niskie pH 2,5-3,5 hamujące rozwój szczepów MRSA, MRSE, PRSP, VRE, 
E.Coli  potwierdzone badaniami klinicznymi i przedklinicznymi in vivo i in vitro. Udokumentowana zawartość grup 
karboksylowych 18-21%. Rozmiar 7,5cm x 10cm ? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
 

 
 
 
Staszów, dnia 07.12.2021 r. 
 

Zatwierdzam 
 

Dyrektor SPZZOZ w Staszowie 
 


